
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 квітня 2021 року                 Баштанка                                            №126  

     

 

Про присвоєння поштової адреси 
об’єкту нерухомого майна - вагова, що 
входить до складу комплексу будівель 
та споруд № 1м. Баштанка (територія 
Баштанської міської ради) за межами 
населених пунктів  

 

Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ «Про 
регулювання містобудівної діяльності», на підставі заяви директора                  
сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Світоч» 

та доданих документів від 16 квітня 2021 року № 966/02.02-6/14,  виконавчий 
комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Для належного оформлення документів на право власності присвоїти 
об’єкту нерухомого майна - вагова, що входить до складу комплексу будівель 
та споруд № 1 м. Баштанка (територія Баштанської міської ради) за межами 
населених пунктів наступну поштову адресу: Миколаївська область, 

Баштанський район, м. Баштанка (територія Баштанської міської ради), 
Комплекс будівель та споруд № 1, будинок 3. 

 

 

Міський  голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 


